

HANS GULDAGER A/S

Emmerich Alle 31
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2017

Pia Panduro Guldager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HANS GULDAGER A/S

Emmerich Alle 31

2791 Dragør

Telefonnummer: 32507323

CVR-nr: 40677917

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden sælger Flügger malerverer fra 5 butikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætninger er faldet med kr. 563.767 blandt andet på grund af lukning af malerafdelingen. Bruttofortjenesten er faldet med kr. 228.392 til kr. 3.683.577 og personaleomkostninger er faldet med kr. 246.773 til kr. 3.063.687.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 58.005 mod et overskud på kr. 23.376 i foregående regnskabsår.

Selskabet forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter, og der forventes positiv drift i næste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker års-rapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		8.329.515	8.893.282
Andre driftsindtægter		205.314	163.957
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-3.875.873	-4.087.055
Andre eksterne omkostninger		-975.379	-1.058.215
Bruttoresultat		3.683.577	3.911.969
Personaleomkostninger	1	-3.063.687	-3.310.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-206.545	-210.895
Andre driftsomkostninger		-143.989	-152.417
Resultat af ordinær primær drift		269.356	238.197
Andre finansielle indtægter		3.227	5.451
Øvrige finansielle omkostninger		-146.312	-158.705
Ordinært resultat før skat		126.271	84.943
Skat af årets resultat	3	-68.266	-61.567
Årets resultat		58.005	23.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-1.079.000
Overført resultat		-241.995	802.376
I alt		58.005	23.376

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		2.818.795	2.986.795
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.164	102.709
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.882.959	3.089.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		403.343	402.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	403.343	402.813
Anlægsaktiver i alt		3.286.302	3.492.317
Fremstillede varer og handelsvarer		2.070.294	2.056.027
Varebeholdninger i alt		2.070.294	2.056.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.754	311.652
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	49.500
Periodeafgrænsningsposter		47.061	81.734
Tilgodehavender i alt		269.815	442.886
Likvide beholdninger		424.376	556.774
Omsætningsaktiver i alt		2.764.485	3.055.687
Aktiver i alt		6.050.787	6.548.004

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		1.588.142	1.588.142
Overført resultat		718.799	960.794
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		3.106.941	3.348.936
Gæld til realkreditinstitutter		1.895.667	2.017.899
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.895.667	2.017.899
Gæld til realkreditinstitutter		122.232	117.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.291	430.829
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		129.833	61.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.093	530.037
Periodeafgrænsningsposter		41.730	41.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.048.179	1.181.169
Gældsforpligtelser i alt		2.943.846	3.199.068
Passiver i alt		6.050.787	6.548.004

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Gennemsnitligt antal ansatte i året	9	9
Løn og gager	2.786.616	2.992.107
Pensionsbidrag	319.067	306.421
Andre omkostninger til social sikring	73.459	79.403
Personaleudgifter	23.345	26.661
Bilordning ansatte tilbageført	- 69.398	- 69.398
Fri telefon - Multimediebeskatning	- 5.075	- 5.000
Dagpengerefusion	- 60.327	- 19.734
	<u>3.063.687</u>	<u>3.310.460</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger, 4%	168.000	168.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.545	42.895
	<u>206.545</u>	<u>210.895</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	68.266	61.567
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>68.266</u>	<u>61.567</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.233.653	714.803
Tilgang	0	0
Afgang	0	- 18.000
Kostpris ultimo	3.233.653	696.803
Opskrivninger primo	1.937.142	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	1.937.142	0
Af- og nedskrivning primo	2.184.000	612.094
Årets afskrivning	168.000	38.545
Tilbageførsel ved afgang	0	- 18.000
Af- og nedskrivning ultimo	2.352.000	632.639
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.818.795	64.164

Den samlede offentlige vurdering for selskabets ejendomme udgjorde pr. 1. oktober 2012 kr. 8.050.000.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015/16 kr.
Værdipapirer optaget til kursværdi pr. 30/9 2014	95.158
Andelsbeviser:	
Selskabet ejer butik nr. 4 Amagerbrogade 164-166: Butik nr. 4 består af andele nr. 3,4,5 & 6. Andelene er optages til anskaffelsespris (Ifølge andelsboligforeningens regnskab for 2014 er værdien for de 4 andele pålydende kr. 18.000 i alt kr. 1.944.989)	234.310
Selskabets ejer andelsbevis i ejendommen Holmbladsgade 25 Lejemål nr. 1, 2 & 8 Andelene er optaget til anskaffelsespris (Ifølge andelsboligforeningens regnskab for 2014 er værdien for De 3 andele pålydende kr. 1.971,50 i alt kr. 1.401.837)	73.875
	403.343

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Aktiekapitalen ejes af Tom Guldager Holding ApS.